Ortotnale: Q. 135. or. t . reoestt nn. 110, 483, 480, 499, 500, 501, 502, 
503, 5t9, 520, 621. 

506. Lucca, 9 Giugno 1088. 
A. MLXXXvm, v id. iun., ind. x1. Ego Bard us diac., 

Luc. ecci. primicerius, per hanc cartulam libell. nom. ad cem-
sum perexolv. dare videor tibi Signorecto not. f. b . m. Aimenri-
chi, q. fuit not., una petia de terra, q. est campus, in 1. et fin. 
Antraccule, que pertinere videtur predict.e ecci. kanoniceque 
S. Martini ; tenet : unum caput curo uno latere in viis publicis, 
aliud caput in terra qd. suprascripti Aimenrichi, aliud latus in 
terra et simitula qd. Erithi ; 1 ut da modum in tua et in tuis he-
redibus sit potestatem eam habemdi et ususfrucu:tmdi. Mihi ve! 
successoribus meis per omnem memsem aug. reddere debeatis, ad 
partem iamdicte eccl., imfra civ. Luc., de grano bono sicco sist. 
vm, ad sist. quartinum, quale infra civ. Luc. vemditorium per-
currit. Pena: arg. libr. v. Duo Libelli. Act. Luca. Bardus 
diac., Luc. ecci. primicerius, ss. S. m. Vuictoni f. b. m. Petri t. 
S. m. Pagani f. b . m. Maghini t . S. m. Guidi f. b. m. Becti 
t. Conradus not. imp. 2 

Ortgtnale: L. 60; Reoestum A, c. t3. Cf. il reg. seottente. 
I I! Reg. A aqgtunge: ldcst Gerardlngorum 2 li Req. A aggtwnue: Crodo 

quod bec reddlta fuerit de ofTersione primiceriatus. 

507. Lucca, 9 Giugno 1088. 
A. MLxxxvm, v id. iun., ind. x1. l\fanifestus sum ego S i-

gnorec tus not. f. b. m. Aimenrichi, q. fuit not., quia tu Bar-
dus diac, 1 Luc. cccl. primicerius, per cartulam libell. nom. ad 
ccmsum pcrexolv. dedisti mibi una petia de terra, q. est cam-
pus, in 1. et fin. Intracculc; ut iu mea et in mcis hercdibus sit 
potestatem eam habemdi et ususfructuamdi. Tibi vel ad succes-
soribus tuis per omnem memscm aug. rcddere debeamus, ad par-
tem ianclicte cccl., infra civ. Luc., de grano 2 sist. vm . 2 Pena: a.rg. 
libr. v. Duo libelli. Act. Luca. Singnorcctus not. inp. ss. 
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S. m. Pagani f. b. m. Maghinelli t. S. m. Guictoni f. b. m. Petri 
t. S. m. Guidi f. b. m. Becti t. Conradus not. imp. 

508. 

Originate: L. 63. Cf. ti reg. preceàente. 
1 dlac. fu scrttto àopo nellO spazio lasctato In btanco. i Segue come nel 

reg. precedente. 

17 DicemlJre 1088. 
A. MLXXXV1ll, XVI kal. ian.' ind. XII. Ego p e Il ci o f. b . 

m. Fralmi, quia vos Vuillielmo et Alegrecto gg. ff. b. m. Ho-
modei et Rolanduccio nepote vestro et f. b. m. Gerardini, q. fuit 
g. vestro, dedisti mihi merito tu Vuillielmo pro te et pro persona 
de suprascripto g. tuo et Rolanducci nepote, anulo uno de auro, 
per hanc paginam repromicto vobis, ut numquam, ego neque 
meis eredibus, vobis neque ad heredibus vestris neque intentio-
nare neque molestare facere non abeamus nulla de omnibus casis 
et terris seu rebus cultum vel incultum, quas qd. Ildebrando, q. 
fuit g. meo, per cartula de loco pingnoris fecit in persona supra-
scripti Homodei, nullam de illam portionem [ ... ] Titi, q. fuit g. 
meo, [ ... J Fralmi pertinentes fuit (?)[ .. . ] et terris seu re[bus ... ] 
Ildebrando g. meo 1 per suprascricta cartula de loco pingnoris 
fecit im persona [ ... ] ; neque nullam de portionem, quas supra-
scripti qd. Titi pertinentes fuit infra qui[n)que petiis de terris 
in 1. et fin. Vaccule prope heccl. S. Marie, q. d. a Scopeto ; 
una, cum cassina et res massaricias super se, regitur per Bono 
massario, seu curte et orto et vinea et castanieto et sterpeto in-
simul compreensa; secunda, q. est vinea et campo insimul com-
preensa, qui detine suprascripto Bono; tertia, q. est vinca et ca-
stanieto et sterpet-0 insimul compreensa; quarta, q. est vinca; 
quinta, quod est campo, qui detinuit Bonoso et Bernuccio, quas 
vobis meam portionem pertinere videtur per cartula Rodulfi not. 
imp. ex compara[tioue] a me ipso et a Odita comius me[aj.2 lRo-
dulfus not. imp.).3